
Техничар за Квалитет
Работни Обврски:

•Комуникација со добавувачи –одговорен од страна на квалитет за комуникација со добавувач околу 

специфични барања и стандарди од страна на клиентот во однос на PPAP процесот

•Договара и обезбедува PPAP пакет за сите промени на производот/проектот од страна на 
добавувачите

•Координација на PPAP процесот со добавувачи

•Обезбедува поддршка за активности поврзани со квалитет при лансирање на нови 

производи/трансфер 

•Обезбедување, верификација и архивирање на иницијалните мастер примероци доставени од страна 
на програм тимот

•Обезбедување, верификација и архивирање PPAP примероците доставени од страна на добавувачите

•Обезбедува дека сите активности поврзани со квалитет се извршуваат според LEAR системот за 

управување со квалитет и стандардот за автомобилска индустрија IATF 16949 и специфичните 
барања на клиентот

Потребни квалификации:

• Високо образование (предност на технички факултет)

• Солидно познавање на англиски јазик (пишан и вербален)

• Солидно познавање на MS Office пакетот (excel)

• Силни комуникациски и презентациски вештини

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 15 Март 2023.
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